
Pozývame Vás na

Základný kurz
rehabilitácie ruky

Organizátor: Neštátne zdravotnícke zariadenie Žilpo s.r.o, Žilina
https://www.zilpo.sk • MUDr. Kovalčík Slavomír - e-mail: kovalks@yahoo.com 

Hotel Dubná skala • Žilina • 24.4.2020

lektorky:
Mgr. Milada Kukačková

Mgr. Věra Jančíková, Ph.D.
Ivana Krejčí

registrácia online na www.zilpo.sk – limitovaný počet účastníkov: 48
účastnícky poplatok: 70 € (obed v cene)

platba výlučne na účet cestou www.zilpo.sk

Akcia je hodnotená 7 kreditmi.



P
R
O
G
R
A
M
2
0
2
0

Časový program:

1. blok prednášok  09:00 hod. až 12:00 hod.
OBED  12:00 hod. až 13:00 hod.
2. blok prednášok  13:00 hod. až 17:00 hod.

Tematický program:

Funkční anatomie ruky   a její  využití v  praxi

Vyšetření ruky
- standardní terapeutické a ergodiagnostické postupy  

Základní postupy a techniky v rehabilitaci ruky

Základy dlahování
- teoretické základy, základní typologie dlaha a jejich 
praktické užití  (výběr diagnóz)

Výběr z diagnóz úžinových syndromů

Výběr z diagnóz šlachových poranění

Periferní parézy 

Degenerativní onemocnění ruky- artrozy,
artritidy- výběr z diagnóz (rhizartroza, Swan-Neck 
Deformity,  Button Hole Deformity , artróza MCP II.- V.)  

Rehabilitace ruky u zlomenin metakarpů a falang


